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Bestellnummer, Bezeichnung
No. de commande, Désignation

UVP inkl.
PVC incl.

Menge
Quantité

892000
Schweisstrenn-Spray WIOX
Spray de soudure WIOX
400 ml

1
6

12
9.70

892005
Formentrennspray WIOX
Spray de séparation de moule WIOX
400 ml

1
6

12
11.90

892010
Silikon-Spray WIOX
Spray au silicone WIOX
400 ml

1
6

12
11.90

892160
Lecksucherspray WIOX
kältestabil bis -15° C
Détecteur de fuite WIOX
résistant au froid jusqu‘à -15° C
400 ml

1
6

12
9.90

892240
Lecksucherspray WIOX
Détecteur de fuite WIOX
400 ml

1
6

12
9.90

892131
Starthilfespray WIOX
Spray d‘aide au démarrage WIOX
400 ml

1
6

12
9.90

SORTIMENTSÜBERSICHT
APERÇU DE L‘ASSORTIMENT
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Bestellnummer, Bezeichnung
No. de commande, Désignation

Händlerpreis netto exkl.
Prix d‘achat net excl.

UVP inkl.
PVC incl.

Menge
Quantité

892020
Zinkspray WIOX
zinkähnlich hell
Spray zinc WIOX
imitation zinc clair
400 ml

1
6

12

CHF 6.61
CHF 6.41
CHF 6.21

11.90

892025
Zinkspray/-grundierung WIOX
zinkgrau
Spry zinc WIOX
gris zinc
400 ml

1
6

12

CHF 9.94
CHF 9.64
CHF 9.34

17.90

892120
Universalspray WIOX
Spray universel WIOX
W-Protect
400 ml

1
6

12

CHF 6.61
CHF 6.41
CHF 6.21

11.90

892140
Kontaktspray WIOX
Spray pour contacts WIOX
400 ml

1
6

12

CHF 5.50
CHF 5.33
CHF 5.17

9.90

892190
Unterbodenschutzspray WIOX
schwarz
Protection de bas de caisse WIOX
noir
400 ml

1
6

12

CHF 8.83
CHF 8.56
CHF 8.30

15.90

892220
Langzeit-Grundierung WIOX
„Rost-Stop“
Couche primaire longue durée WIOX
„Stop rouille“
400 ml

1
6

12

CHF 8.83
CHF 8.56
CHF 8.30

15.90

892051
Rostlöser-Spray WIOX
Dégrippant universel WIOX
400 ml

1
6

12

CHF 5.50
CHF 5.33
CHF 5.17

9.90

SORTIMENTSÜBERSICHT
APERÇU DE L‘ASSORTIMENT
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Bestellnummer, Bezeichnung
No. de commande, Désignation

Händlerpreis netto exkl.
Prix d‘achat net excl.

UVP inkl.
PVC incl.

Menge
Quantité

892090
Hochleistungsfett - WIOX
Haftfett-Spray weiss
Spray graisse hautes perform. WIOX
Graisse adhésive en spray blanc
400 ml

1
6

12

CHF 8.83
CHF 8.56
CHF 8.30

15.90

892150
Ketten- und Seilspray WIOX
Spray pour chaînes et cordes WIOX
400 ml

1
6

12

CHF 8.34
CHF 8.10
CHF 7.84

13.90

892155
PTFE-Spray WIOX
Spray PTFE WIOX
400 ml

1
6

12

CHF 7.72
CHF 7.48
CHF 7.25

19.90

892180
Gleitmetall-Montagespray WIOX
Spray antigrippant pour produit 
métallique WIOX
400 ml

1
6

12

CHF 8.83
CHF 8.56
CHF 8.30

15.90

892320
Schneidölspray WIOX
Spray huile de coupe WIOX
400 ml

1
6

12

CHF 7.16
CHF 6.94
CHF 6.73

12.90

892060
Sprühreiniger-Spray WIOX
Spray nettoyeur universel WIOX
500 ml

1
6

12

CHF 6.61
CHF 6.41
CHF 6.21

11.90

892070
Schaumreiniger-Spray WIOX
Nettoyeur de mousse universel WIOX
400 ml

1
6

12

CHF 5.50
CHF 5.33
CHF 5.17

9.90

SORTIMENTSÜBERSICHT
APERÇU DE L‘ASSORTIMENT


